MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 1 de 6

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

EDITAL Nº. 03/2023/PSS/SEME Nº 001/2023

A Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo

Simplificado, designada através do Decreto nº 033, de 18/05/2022, conforme as normas

estabelecidas neste Edital, torna público:

RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

1. Conforme disposto no item 5 do Edital nº. 01/2023/PSS/SEME nº 001/2023:

 CANDIDATO RESULTADO

1 CARLOS ALBERTO DOMINGOS DEFERIDO

2 CAROLINA REIS DA CRUZ DEFERIDO

3 ERICA DA SILVA BATISTA DEFERIDO

4 JHONES ORESTES RIZZO CARNEIRO DEFERIDO

5 JORGE LUIZ DE AGUIAR SILVA DEFERIDO

6 MIRIAM DA SILVA COSTA DEFERIDO

7 RONAN ALVES DA SILVA DEFERIDO

8 VALDIANA DO ESPIRITO SANTO SILVA DEFERIDO

9 WARLEI DA SILVA SAMPAIO DEFERIDO

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DOS CANDIDATOS PORTADORES DE

NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE – APÓS CONCLUSÃO DA PERÍCIA

MÉDICA E ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO

2. Conforme disposto nos itens 5 e 12 do Edital nº. 01/2023/PSS/SEME nº 001/2023:

MONITOR DE TRANSPORTE

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

PNE
Pontuação

Total
Experiência
Profissional

Público

Experiência
Profissional

Privado
Titulação

1 7787 CARLOS ALBERTO DOMINGOS 50 0 50 13/06/1967 SIM 100

2 7692 WARLEI DA SILVA SAMPAIO 50 0 50 28/03/1994 SIM 100

3 7118 JHONES ORESTES RIZZO CARNEIRO 50 0 50 06/07/1994 SIM 100

4 7741 ERICA DA SILVA BATISTA 50 0 40 23/12/1981 SIM 90

5 7184 VALDIANA DO ESPIRITO SANTO

Indeferido em razão do candidato não ter protocolado os documentos

declarados na Ficha de Inscrição, não atendendo ao item 12.2 c/c 12.4 do

Edital.

6 7662 RONAN ALVES DA SILVA  0 0 50 31/03/1983 SIM 50

7 7409 MIRIAM DA SILVA COSTA

Indeferido em razão do candidato não ter protocolado os documentos

declarados na Ficha de Inscrição, não atendendo ao item 12.2 c/c 12.4 do

Edital.

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 2 de 6

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

8 7968 JORGE LUIZ DE AGUIAR SILVA 0 0 0 22/04/1978 SIM 0

9 7975 CAROLINA REIS DA CRUZ 0 0 0 29/12/1993 SIM 0

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS

ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO

3. Conforme disposto no item 12 do Edital nº. 01/2023/PSS/SEME nº 001/2023:

MONITOR DE TRANSPORTE

Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

PNE
Pontuação

Total
Experiência
Profissional

Público

Experiência
Profissional

Privado
Titulação

1 7408 MARIA DA PENHA FREITAS SANTOS 50 0 50 14/02/1956 NÃO 100

2 7623 MARIA FRANCISCA DE LIMA GOMES 50 0 50 28/12/1957 NÃO 100

3 7297 LENY DA SILVA GOMES 50 0 50 20/09/1958 NÃO 100

4 7401 ODICEIA DA CRUZ CARNEIRO 50 0 50 23/08/1966 NÃO 100

5 7117 JUCELIA RIZZO 50 0 50 03/02/1967 NÃO 100

6 7787 CARLOS ALBERTO DOMINGOS 50 0 50 13/06/1967 SIM 100

7 7859 MARIA DA PENHA FERNANDES  50 0 50 03/09/1967 NÃO 100

8 7669 MARIA DE FATIMA SANTANA 50 0 50 22/02/1970 NÃO 100

9 7731 TANIA APARECIDA FERNANDES  50 0 50 12/06/1970 NÃO 100

10 7831 LEONORA MORAIS DE ALMEIDA  50 0 50 01/07/1970 NÃO 100

11 7860 LUCIMAR MARVILA DOS SANTOS 50 0 50 10/01/1971 NÃO 100

12 7812 MARCIANA VELASCO DOS SANTOS 50 0 50 24/01/1972 NÃO 100

13 7661 MENIS RICARDO GONÇALVES  50 0 50 02/05/1974 NÃO 100

14 7396 GILCELIA SEDANO DE SOUZA 50 0 50 28/10/1974 NÃO 100

15 7910 ADRIANA VELASCO DOS SANTOS 50 0 50 29/12/1974 NÃO 100

16 7097 SIMONE DO ESPIRITO SANTO  50 0 50 10/05/1977 NÃO 100

17 7713 CARMEM SILVIA ROBADEY SILVA 50 0 50 05/10/1980 NÃO 100

18 7551 ELESSANDRA FERNANDES CANDAL 50 0 50 15/11/1980 NÃO 100

19 7528 ROSANE FERREIRA MOTA SOUZA 50 0 50 05/01/1982 NÃO 100

20 7511 ELIANA BARRETO DA CRUZ 50 0 50 06/12/1982 NÃO 100

21 7427 DENISE SILVA DE OLIVEIRA  50 0 50 18/11/1983 NÃO 100

22 7342 LUCILEIA BENEVIDES DA SILVA 50 0 50 19/06/1987 NÃO 100

23 7343 ZILDILENE ALVES CRUZ DESSAUNE 50 0 50 19/05/1988 NÃO 100

24 7281 ELIVANI FARIAS DE SOUZA 50 0 50 31/10/1990 NÃO 100

25 7362 FRANCIELE FELIPE NETO 50 0 50 07/05/1991 NÃO 100

26 7693 CAMILA DA SILVA SAMPAIO SOUZA 50 0 50 01/04/1992 NÃO 100

27 7584 FELIPE DOS SANTOS BITTENCOURT 50 0 50 05/09/1992 NÃO 100

28 7692 WARLEI DA SILVA SAMPAIO 50 0 50 28/03/1994 SIM 100

29 7118 JHONES ORESTES RIZZO  50 0 50 06/07/1994 SIM 100

30 7952 VERA LUCIA SANTANA DAS NEVES  33 17 50 02/10/1967 NÃO 100

31 7636 ANGIVALDA MARQUES FARIA 0 50 50 20/06/1962 NÃO 100

32 7526 MIRIAM DE ALMEIDA RIBEIRO  0 50 50 29/01/1972 NÃO 100

33 7518 DELCELI FARIA FERREIRA 0 50 50 19/08/1972 NÃO 100

34 7748 LUCIENE DA SILVA 0 50 50 23/02/1976 NÃO 100

35 7322 ERINEIA RANGEL FARIAS 0 50 50 24/07/1977 NÃO 100

36 7577 ANGELA PIRES DO CARMO 0 50 50 18/08/1984 NÃO 100

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 3 de 6

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

37 7389 ROSELY RICARDO DE FARIA 0 50 50 10/09/1984 NÃO 100

38 7402 LETICIA DOS SANTOS SILVA  0 50 50 19/04/1988 NÃO 100

39 7749 RAFAELA DA SILVA  0 50 50 12/05/1990 NÃO 100

40 7099 ANGELICA ALMEIDA MOREIRA 0 50 50 18/12/1992 NÃO 100

41 7101 ANGELA ALMEIDA MORENA 0 50 50 10/04/1995 NÃO 100

42 7529 MARCELA DAS NEVES FARIA  0 50 48 19/06/1986 NÃO 98

43 7425 POLYANA SILVA RODRIGUES 0 50 48 26/03/1991 NÃO 98

44 7364 FERNANDA ROCHA SEDANE 0 50 48 01/03/1993 NÃO 98

45 7327 SILVANA PAZ PEIXOTO MARTINS 50 0 44 10/10/1970 NÃO 94

46 7298 GLEICIELE BARBOSA DUARTE 50 0 44 24/06/1983 NÃO 94

47 7541 GILIANE MARVILA BENTO TAVARES 0 50 42 18/03/1985 NÃO 92

48 7827 SARA FIRMINO DA SILVA  0 43 48 28/01/1997 NÃO 91

49 7741 ERICA DA SILVA BATISTA 50 0 40 23/12/1981 SIM 90

50 7542 IZABELA ALVES FERNANDES  10 36 44 13/03/1990 NÃO 90

51 7962 TUANI BAIENSE FABELO 38 0 50 15/01/1991 NÃO 88

52 7737 VANESSA DOS SANTOS COSTA  0 37 50 20/11/1987 NÃO 87

53 7624 ELIZANGELA DUARTE MARTINS 50 0 36 10/01/1979 NÃO 86

54 7527 VANESSA DE ALMEIDA SILVA  50 0 36 17/03/1979 NÃO 86

55 7875 ROSILENE PETERSEN DE SOUZA 35 0 50 22/07/1987 NÃO 85

56 7605 PAULA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA  50 0 34 29/07/1986 NÃO 84

57 7754 TATIANE DOS SANTOS FARIA  0 31 50 03/11/1988 NÃO 81

58 7815 JOELMA RESENDE BARRETO 0 50 30 02/07/1976 NÃO 80

59 7640 ELBA MOREIRA NUNES 0 29 50 09/01/1964 NÃO 79

60 7560 LETICIA PIRES DO CARMO 0 33 44 09/09/1985 NÃO 77

61 7777 ROSILMA DA SILVA DIAS CORDEIRO 50 0 24 27/05/1978 NÃO 74

62 7945 BEATRIZ FARIA DA SILVA 0 24 50 02/09/1989 NÃO 74

63 7942 VANIA MARIA GOMES VIEIRA 50 0 23 07/07/1964 NÃO 73

64 7630 GERLANE MARQUES GONÇALVES 0 31 38 28/04/1988 NÃO 69

65 8043 GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 50 0 15 04/12/1988 NÃO 65

66 7723 MARIA DE LOURDES BENEVIDES  0 43 22 23/12/1966 NÃO 65

67 7432 EDIENE MERY DE SOUZA PINTO 0 14 50 15/03/1980 NÃO 64

68 7410 VANIELLI DA SILVA COSTA 0 35 23 18/01/1994 NÃO 58

69 7814 ROSANA VELASCO DOS SANTOS 0 14 40 13/07/1984 NÃO 54

70 7934 ROSENI SCHAYDER PATROCINIO 23 13 14 22/09/1966 NÃO 50

71 7933 MARIA DE LOURDES RUBIM DA  0 0 50 11/02/1967 NÃO 50

72 7970 LUCIA MARA ALVES 0 0 50 06/08/1973 NÃO 50

73 7725 ANGELITA BARRETO DA  0 0 50 19/03/1975 NÃO 50

74 7519 ACINELMA DO ESPIRITO SANTO  0 0 50 13/08/1979 NÃO 50

75 8036 SILVANA PAULO DE MIRANDA 0 0 50 12/10/1980 NÃO 50

76 7672 SEBASTIANA RANGEL FARIAS 0 0 50 20/01/1981 NÃO 50

77 7936 ANDRESSA GRAÇA SANTOS 0 0 50 17/02/1981 NÃO 50

78 7250 MARCIA CHAVES BATISTA 0 0 50 18/06/1982 NÃO 50

79 7662 RONAN ALVES DA SILVA  0 0 50 31/03/1983 SIM 50

80 7939 CLARICE DA SILVA VALENTE  0 0 50 23/06/1983 NÃO 50

81 7781 LUCIANA PAES BATISTA 0 0 50 06/01/1985 NÃO 50

82 7743 LEANDRO BAPTISTA DA SILVA 0 0 50 03/08/1985 NÃO 50

83 7722 VANUZA PEIXOTO FERREIRA  0 0 50 07/08/1986 NÃO 50

84 7520 MERIANI BERNARDO DO ESPIRITO  0 0 50 27/07/1989 NÃO 50

85 7262 TATIANA MARIELI DA SILVA SOUZA 0 0 50 22/11/1990 NÃO 50

86 7885 JOSIANE PACHECO DO  0 0 50 15/12/1990 NÃO 50

87 7525 NATANIELE CARVALHO DE AQUINO  0 0 50 25/12/1991 NÃO 50

88 7375 MICHELI PEIXOTO DE OLIVEIRA 0 0 50 23/07/1993 NÃO 50

89 7983 EDUARDA NASCIMENTO SILVA 0 0 50 02/01/1997 NÃO 50

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 4 de 6

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

90 7768 GEOVANA DAS NEVES CARVALHO 0 0 50 11/02/1997 NÃO 50

91 7726 JOSIMILA DE OLIVEIRA DUARTE 0 0 50 05/05/1998 NÃO 50

92 7842 PAULO VITOR BENEVIDES BORGES 0 0 50 28/09/2000 NÃO 50

93 7820 BRUNO PASSOS SILVA 0 0 50 28/12/2003 NÃO 50

94 7788 KELLY PAULINO CARVALHO  0 0 50 16/07/2004 NÃO 50

95 7868 MARINETE RANGEL FARIAS DE  0 0 49 10/07/1970 NÃO 49

96 7789 FRANCINETE GONÇALVES DA  0 0 49 21/04/1971 NÃO 49

97 7954 JUCIARA MACHADO COELHO 0 0 49 01/03/1986 NÃO 49

98 7553 ELAINE DOS SANTOS JESUS 0 0 49 24/02/1994 NÃO 49

99 7926 MICHELINE DE JESUS GOMES 0 0 49 28/12/1995 NÃO 49

100 7980 ADRIANA MALFACINI OLIVEIRA 0 0 48 29/04/1967 NÃO 48

101 7549 JHULIANA LAURIINDO DOS SANTOS 0 4 44 01/06/2001 NÃO 48

102 7877 ELIANE GOMES LUIZ 0 11 32 03/09/1986 NÃO 43

103 7829 DEILMA BERNARDO DA SILVA 0 0 42 05/01/1982 NÃO 42

104 7744 MARINETE FOSSE COIMBRA  0 0 40 07/08/1974 NÃO 40

105 7792 JANDER DAS VIRGENS LOURES 0 0 40 15/03/1980 NÃO 40

106 7405 MILENA PEÇANHA DA SILVA  0 0 39 12/09/2001 NÃO 39

107 7598 ROSELIA FLAUSINO 0 0 37 02/05/1976 NÃO 37

108 7986 ERINALDA DA SILVA SANTOS 0 0 30 04/08/1964 NÃO 30

109 7587 LUCIANA MOREIRA PATROCINIO 0 0 30 17/01/1980 NÃO 30

110 8038 GLORIA DOS SANTOS SHAIDER 0 0 28 14/07/1971 NÃO 28

111 7845 VANIA RODRIGUES ELIAS CRUZ  0 5 22 05/01/1984 NÃO 27

112 7833 DAIARA DA SILVA LUCIANO 0 0 22 04/02/1996 NÃO 22

113 7597 KEZIA CORDEIRO DE OLIVEIRA  0 0 22 21/05/1996 NÃO 22

114 7949 KENNYA JULIA ROSSI FRANZAGUA 0 0 16 25/07/1977 NÃO 16

115 7838 RENATA FERNANDA LÉ MALMEDES 0 0 16 28/12/1986 NÃO 16

116 7650 BRUNA FERREIRA HORA 0 15 0 01/03/2000 NÃO 15

117 7899 MARIA DE FATIMA FARIA NETO  0 0 8 06/05/1980 NÃO 8

118 7270 STEFFANY DE OLIVEIRA RAPOZA 0 0 7 08/03/1994 NÃO 7

119 8047 LEIDIANA SILVA DE MENEZES 0 0 6 16/05/1996 NÃO 6

120 7968 JORGE LUIZ DE AGUIAR SILVA 0 0 0 22/04/1978 SIM 0

121 7724 RENATA CORDEIRO DA SILVA 0 0 0 06/12/1980 NÃO 0

122 7967 GERUZA DOS SANTOS SHAIDER 0 0 0 03/05/1981 NÃO 0

123 7585 TIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 0 0 0 24/10/1981 NÃO 0

124 7316 POLIANE GUIMARAES MOREIRA 0 0 0 16/12/1984 NÃO 0

125 7917 VANESSA CORDEIRO DA SILVA 0 0 0 20/05/1985 NÃO 0

126 7935 PATRICK CELSO FERREIRA NEVES 0 0 0 05/06/1993 NÃO 0

127 7918 CAROLINE CRISTINE MARTINS  0 0 0 11/10/1993 NÃO 0

128 7975 CAROLINA REIS DA CRUZ 0 0 0 29/12/1993 SIM 0

129 7323 NICOLAS GERMANO DA ROCHA  0 0 0 18/09/1998 NÃO 0

130 7916 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA  0 0 0 23/06/2000 NÃO 0

INDEFERIDOS

1 7923 ADRIANA SILVA FERREIRA

0 0 32 03/07/1977 NÃO 32

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c o item 12.5 e Anexo II do Edital.

2 7924 ALDICEIA LIMA ROZA

0 50 24 25/11/1981 NÃO 74

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c Anexo II do Edital.

3 7776 ARILDA RODRIGUES SANTANA

0 0 50 18/10/1965 NÃO 50

Em razão do curso de comprovação do pré-requisito apresentado ter sido
concluído antes do ano de 2018, em desconformidade com o item 8.10 do
Edital.

4 8031 ELIZANGELA LEMOS PAQUIELA 0 0 0 05/03/2000 NÃO 0

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 5 de 6

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

ROCHA
Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c os itens 8.3, "a" e 12.5 e Anexo II do Edital.

5 7363 ESTHER CORDEIRO LOPES

0 0 16 27/04/2003 NÃO 16

Em razão do curso de comprovação do pré-requisito apresentado ter sido
concluído após a data de publicação do Edital, qual seja, 01/01/2023, em
desconformidade com o item 8.10 do Edital.

6 7958
EVANETE DOS SANTOS PINTO

CORREA

0 50 50 07/02/1970 NÃO 100

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c o item 12.5 e Anexo II do Edital.

7 7861
GRACIEMA DA SILVA FARIA

SANTOS

0 44 14 23/04/1965 NÃO 58

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c item 8.3, "a" o item 12.5 e Anexo II do Edital.

8 7862 JUCIARA DA SILVA FARIA

0 0 1 12/08/1973 NÃO 1

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c os itens 8.3, "a" e 12.5 e Anexo II do Edital.

9 8030
LUCIMAR LEMOS PAQUIELA

ROCHA

0 0 0 19/02/1985 NÃO 0

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c os itens 8.3, "a" e 12.5 e Anexo II do Edital e do
curso de pré-requisito estar em desconformidade com o item 8.10 do Edital, por
ser anterior ao ano de 2018, assim como, foi utilizado para fins de pontuação -
item 6.2 do Edital.

10 7344 MARA SABINO DA SILVA

0 0 12 23/01/1986 NÃO 12

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental Completo
e curso de capacitação de Monitor de Transporte Escolar com duração de no
mínimo 12 (doze) horas."- item 11.7, "a" c/c o item 12.5 e Anexo II do Edital.

11 7867 RENATA QUINTANILHA ALVES

0 0 0 26/01/1973 NÃO 0

Em razão do curso de comprovação do pré-requisito apresentado ter sido
concluído após a data de publicação do Edital, qual seja, 01/01/2023, em
desconformidade com o item 8.10 do Edital.

12 7183 SAMILA BELMIRO DOS SANTOS

0 0 0 03/06/1994 NÃO 0

Em razão da não apresentação do pré-requisito "Ensino Fundamental
Completo"- item 11.7, "a" c/c os itens 8.3, "a" e 12.5 e Anexo II do Edital.

13 7920 TATIANE PEDRINO CORDEIRO

0 0 0 17/10/1987 NÃO 0

Em razão do curso de comprovação do pré-requisito apresentado ter sido
concluído após a data de publicação do Edital, qual seja, 01/01/2023, em
desconformidade com o item 8.10 do Edital.

14 7843 LEIDISARA BENTO FLORINDO

Em razão do candidato não ter protocolado os documentos declarados na Ficha
de Inscrição, não atendendo ao item 12.2 c/c 12.4 do Edital.

15 8049 GILBERTO DE SOUZA

16 7625 RENAN CARNEIRO DA SILVA

17 7727 SANDRA MARIA MARQUES

18 7729 POLIANA RODRIGUES FRAGA

19 7184 VALDIANA DO ESPIRITO SANTO

20 7522 DAIANE RAMOS DOS SANTOS

21 7850 CRISLAINE CHAVES DA SILVA

22 7836 SUELI LUCIO PEREIRA

23 7847 MARLEY GOMES MATA JUNIOR

24 7770 ANA CRISTINA DA SILVA

25 7888 JOSE EDUARDO PINTO

26 7972 MARCIELIA DA SILVA CORREA

27 7750 MIDIAN OLIVEIRA DA SILVA

28 7381 ANA GLAUCIA DO NASCIMENTO

29 8003 LAYLA DA SILVA RIBEIRO

30 7971 REBECA VIKTORIA DA SILVA

31 7730 ROSANGELA BENEVIDES

32 7694 DAYANA DA COSTA PAIXÃO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 6 de 6

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

33 7554 CREIDIMARA DOS SANTOS

34 7863 JOCIVALDO BATISTA ROSA

35 7409 MIRIAM DA SILVA COSTA

36 8007 LIDIANE DE SOUZA SANTOS

37 7846 ELIZANGELA PACHECO

38 7817 ELIZANA NEVES FIRMINO

39 8035 GEISIANE DA CRUZ RODRIGUES

40 7826 ELAINE COSTA

41 7940 ELISANGELA PEREIRA MOREIRA

42 7552 NATANIELE DA SILVA CHAGAS

43 8040 POLIANA PAES

44 7839 FABIANA MARRIELI LIMA

45 7757 ROSIMAR GOMES ANACLETO

46 7599 GERUCIA ALMEIDA DOS SANTOS

47 7932 JUCILENE DE SOUZA F. MARVILA

48 7524 MARILENE GAMA SANTOS

49 7869 ISABELLE VITORIA QUINTANILHA

50 7890 JANAINA CARVALHO

51 7601 CIDINEIA AYRES DE OLIVEIRA

52 7600 ERICA INACIO DE SOUZA

53 7687 WENNITA DA SILVA GALVAO

54 7148 OZINETE VIEIRA DE ANDRADE

55 7127 ANDREIA HENRIQUE SEDANE

56 7921 ROSINEIA MENDONÇA DOS

57 7919 REGIANE DA SILVA RODRIGUES

58 8024 ANA PAULA DOS SANTOS

59 7751 LILIANE BENEVENUTI COIMBRA

60 7263 ZEILMA BARRETO PEREIRA

61 7955 WESLEI HORA DA CONCEIÇAO

62 7420 MARLUCIA DOS SANTOS

63 8002 RAIANE DA SILVA PEREIRA

64 7990 MARCIEL DE MORAES

65 7588 MARIANE MOREIRA PATROCINIO

66 8026 ANA KARLA SILVA MACEDO

67 7969 JHONATAN BENVINDO DE

68 7566 CRISTIANE SILVA FERREIRA

Presidente Kennedy – ES, 22 de março de 2023.

Meyrielli dos Santos Bernardo
Presidente

Jorgian de Lima Gomes
Membro

Karem Martins Campos
Membro

Patrícia Conti Ferreira
Membro

Renato Carlos Gomes
Membro

HOMOLOGO OS TERMOS DESTE EDITAL

Fátima Agrizzi Ceccon
Secretária Municipal de Educação - Decreto nº 189/2019